АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2019                                                                                                          № 2
с.Комарье

Об  ответственном за осуществлении и ведении первичного
воинского учета  в Комарьевском  сельсовете

         В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами «Об обороне», «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», «О воинской обязанности и военной службе»  от 28.03.1998, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года  № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом Комарьевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Ответственным  за  осуществление и ведение первичного воинского учета Комарьевского сельсовета назначить  Кривошта Екатерину Дмитриевну, ведущего эксперта  администрации  Комарьевского сельсовета.
      2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Кривошта Е.Д. временное исполнение обязанностей по осуществлению и  ведению первичного воинского учета возложить на специалиста администрации сельсовета.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы сельсовета                                                                                 В.И.Агапов

[bookmark: _GoBack]